com  maior  desconto  percentual  sobre  a  tabela  oficial  de  referência,
respectiva  a  cada  tipo  específico,  destinadas  a  manutenção  dos
transportes  para  atender  as  diversas  Secretarias  do  município  de
Catunda/CE. - VALOR TOTAL: R$ 15.120,00 (quinze mil, cento e vinte reais)
-  PROGRAMA DE TRABALHO:  0606.08.244.0815.2.053 -  Manutencao  das
Atividades da Secretaria de Assistencia Social, R$ 15.120,00 no elemento
de despesa 33903039: Material de Consumo, Material para Manutenção de
Veículos; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: